
2
4
5

10

11

14
16
18
20

22

26
28
30
32
34
36

40
42

Architektonická soutěž je tím správným postupem při přípravě projektu veřejné stavby
Architektonická soutěž versus zadávací řízení
jak postupovat od nápadu na soutěž až к realizaci nové stavby

PŘÍPRAVA SOUTĚŽE

Než se rozhodnete pro soutěž, zjistěte, co to obnáší 
jak postupovat, když se rozhodnete do toho jít?
Klíčem к úspěchu je správné zadání 
Zadání je potřeba naformulovat do soutěžních podmínek 
Porota ručí za odbornost i naplnění vašich potřeb 
Ustavující schůze poroty je důležitá i pro kontrolu zadání 
Vyplatí se nechat si potvrdit regulérnost soutěže

PRŮBĚH SOUTĚŽE

Vyhlášení soutěže
Seznámení se zadáním většinou obnáší prohlídku místa a otázky 
Termín odevzdání návrhů bývá určen na minutu přesně 
Jak pracuje porota? 

i 2 Vyhlášení výsledků
Soutěžní návrhy představte veřejnosti

PO SOUTĚŽI

К další spolupráci si můžete vybrat jeden z oceněných týmů 
Příklad vhodného postupu od podpisu smlouvy až к zahájení stavby


